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
forsikring, innvendig/​​​​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 
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Boenheten
Eierbrøk
1555/​​​​​71573

Felleskostnader inkluderer
Vedlikehold, felles forsikring, TV og bredbånd. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 701

Sameiet
Sameienavn
Bjørkåsen Bk 1 Boligsameie 2

Organisasjonsnummer
929772245

Om sameiet
Bjørkeåsen BK 1Boligsameie 2 ble stiftet 01.04.2022 og har organisasjonsnummer
929.972.245.
Sameiet består av 52 boligseksjoner.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/​​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter. Det foreligger ikke
husordensregler p.t.

Forretningsfører
Forretningsfører
Bori BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 151, bruksnummer 30, seksjonsnummer 35 i Nannestad kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
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eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3238/​​​​​​151/​​​​​​30/​​​​​​35:
22.03.2021 ‑ Dokumentnr: 343393 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3238 Gnr:151 Bnr:27 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Nannestad Kommune 
Org.nr: 964 950 202 
Bestemmelse om vedlikehold 
Bestemmelse om samme rett til senere fradelte tomter fra bnr. 28 
Overført fra: Knr:3238 Gnr:151 Bnr:30 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.03.2021 ‑ Dokumentnr: 343393 ‑ Bestemmelse om vann/​​​​​​kloakk
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Nannestad Kommune 
Org.nr: 964 950 202 
Bestemmelse om felles privat ledningsnett 
Bestemmelse om samme rett og plikt til senere fradelte tomter fra bnr. 28 
Overført fra: Knr:3238 Gnr:151 Bnr:30 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.03.2021 ‑ Dokumentnr: 343436 ‑ Bestemmelse om vann/​​​​​​kloakk
Rettighetshaver: Nannestad Kommune 
Org.nr: 964 950 202 
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/​​​​​​ledninger/​​​​​​kabler 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/​​​​​​ledninger/​​​​​​kabler 
Overført fra: Knr:3238 Gnr:151 Bnr:30 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.04.2021 ‑ Dokumentnr: 416086 ‑ Bestemmelse om medlemskap i velforening/​​​​​​
huseierforening
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Nannestad Kommune 
Org.nr: 964 950 202 
Overført fra: Knr:3238 Gnr:151 Bnr:30 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.06.2021 ‑ Dokumentnr: 707195 ‑ Bestemmelse om nettstasjon
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Stedsevarig rett til bygging, drift, vedlikehold og fornyelse 
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/​​​​​​ledninger/​​​​​​kabler 
Bestemmelse om bebyggelse og beplantning 
Overført fra: Knr:3238 Gnr:151 Bnr:30 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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01.04.2022 ‑ Dokumentnr: 359772 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 35 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning og grunn 
Sameiebrøk: 1555/​​​​​​71573.

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 13.12.2024.

Vei, vann og avløp
Offentlig.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen tilhører reguleringsplanen Bjørkeåsen med formål boligbebyggelse.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele 
eiendommen leies ut.

Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for krav mot sameieren som følger av 
sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet 
svarer til 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Kommunen har legalpant i eiendommen for 
forfalte krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/​​​​​gebyrer. 
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